advocatícios, concedendo ao réu prazo de 15 (quinze) dias para cumprimento,
conforme previsto no caput do art. 701, do CPC.

III – DOS PEDIDOS E REQUERIMENTOS

Ante o exposto, pede e requer:

1. Seja determinada a citação da parte ré (via correios) para que, no prazo de
15 (quinze) dias:

a) efetue o pagamento de  R$ 3.946,06 (três mil novecentos e quarenta e
seis  reais  e  seis  centavos), correspondente  às  obrigações  condominiais
devidamente  atualizadas  com  os  encargos  moratórios  legais  e
convencionados, despesas com expedição de certidão de matrícula atualizada,
com  o  processo  judicial  –  relacionadas  às  custas  iniciais  e  honorários